



Kuva: Jarno Riipi

Tehyn Arktisen Seudun yksityisalojen
ammattiosasto ry (824)

Jäsenkirje vuodelle 2024

www.ao824.tehy.fi

HEI JÄSEN!

Tässä on ammattiosasto 824:n jäsenkirje vuodelle 2024, ole hyvä. Kirjeeseen kiteytyy Tehyn sekä ammattiosaston aktiivinen toiminta sekä huikeat edut. Tule mukaan joukkoomme kehittämään toimintaamme ja hyödyntämään etuja, jotka ovat hyödynnettävissä vain ao824 jäsenille.

Ammattiosastomme

- kouluttaa jäseniä
- hoitaa jäseniemme taloudellista ja ammatillista edunvalvontaa
- käymme paikallisia neuvotteluita
- viemme jäsenten aloitteita Tehyn päättäjille
- vaikutetaan paikallisesti terveyden- ja sosiaalihuollon järjestämiseen
- tarjoaa erilaisia virkistytymis/aktiviteetti tapahtumia

OSALLISTU SIEKI, TULE MUKKAAN ROHKIASTI!

AMMATTIOSASTON NETTISIVUT

Osoitteesta www.ao824.tehy.fi löydät ammattiosaston nettisivut. Sieltä löydät ajankohtaisia asioita, jäsentapahtumia, hallituksen kokoonpanon, jäsenedut sekä tietysti yhteystiedot.

Tarkista Tehyn sivuilta, että yhteystietosi ovat ajan tasalla!

Jäsen tapahtumista tiedotetaan nettisivuilla sekä sähköpostilla.

AMMATTIOSASTON HALLITUS

Ammattiosaston uusi hallitus aloitti toimintakauden tammikuussa 2023.

Hallitukseen kuuluu uusina jäseninä pj Marina Kostin, varapj Paula Lappalainen, tiedotus- ja jäsensihteeri Heidi Pukema, sihteeri Katja Virkkula, taloudenhoitaja Pirita Nenonen, Tuula Sääskilahti, Sinikka Flink ja Satu Otra-aho hupitoimikunta, varajäsenet Katja Pernu, Heli Kurula ja Aila Ahonen.

Ammattiosastossa tapahtuu

KEILAUS

Tehyn Arktisen seudun yksityisalojen ammattiosasto 824 vuoden 2024 1. jäsentapahtuma on hohtokeilaus 28.02.2024 klo 18-20, Santasport, Ounasvaara.

Ilmoittauduthan 20.2.2024 mennessä. Ei osallistumismaksua. 25 jäsentä mahtuu mukaan. Keilauksen ohessa tarjolla pientä purtavaa, mistä syystä muista ilmoittaa ruoka-aineallergiat.

Ilmoittautuminen <https://ao824.tehy.fi/> sivun kautta.

Ammattiosaston tulevia tapahtumia Kevät kokous maaliskuussa sekä mahdollisesti myös kaupunki viikonloppu myöhemmin keväällä sekä muita aktiviteetteja toiveiden mukaan.

Olethan tietoinen lukuisista jäseneduista, joita Tehyn jäsenenä saat. Tehyn jäsen saa työhönsä liittyvää asiantuntija- ja oikeudellista apua. Tehyn jäsenilleen ottamat vakuutukset ovat välttämättömiä hoitotyössä. Lisäksi Tehyn kautta jäsenet saavat monia taloudellisia etuja. Ajankohtaiset edut löydät aina Tehyn nettisivuilta: <https://www.tehy.fi/fi/palvelut-ja-edut/jasenedut>.

Lue lisää Tehyn nettisivuilta ja hyödynnä rahanarvoiset etusi!

Tervetuloa rohkeasti mukaan toimintaamme ja osallistumaan koulutuksiin ja kokouksiin!

Aurinkoisin kevätterveisin

Tehyn ao:n 824 jäsen sihteeri Heidi Pukema

Tehy:n ao:n gsm. 0400 334824

sähköposti: ao824@tehy.net